

náměstí Míra 11, 436 91 Litvínov

# ROZPOČET

Stavba: Město Litvínov - Odvodnění křižovatky

Objekt: 003 - VP/MP

Část: 001 VP - vyrovnávka asfaltové živice

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

64 381,05

### 5 - Komunikace pozemní

41 828,26

|   |   |              |                                                                                      |    |         |        |           |
|---|---|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 1 | K | 573211111R00 | ...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2                              | m2 | 279,900 | 12,80  | 3 582,72  |
| 2 | K | 577142112R00 | ...v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2 | m2 | 279,900 | 136,64 | 38 245,54 |

### HSV - Práce a dodávky HSV

22 552,79

#### 1 - Zemní práce

5 028,87

|   |   |           |                                                            |    |         |       |          |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 7 | K | 113107181 | Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živiných tl 50 mm | m2 | 186,600 | 26,95 | 5 028,87 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|

#### 4 - Vodorovné konstrukce

2 252,25

|    |   |           |                                                              |    |       |        |          |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|
| 15 | K | 451315136 | Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 200 mm | m2 | 5,000 | 450,45 | 2 252,25 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|

#### 8 - Trubní vedení

7 218,58

|    |   |           |                                                                                           |     |       |          |          |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 13 | K | 899101211 | Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg                 | kus | 2,000 | 98,56    | 197,12   |
| 9  | K | 899311111 | Osazení poklopů s rámem hmotnosti do 50 kg                                                | kus | 1,000 | 198,66   | 198,66   |
| 10 | M | 552410200 | <i>poklop šachtový třída D 400, čtvercový rám 850, vstup 600 mm, REXESS bez ventilace</i> | kus | 1,000 | 5 560,00 | 5 560,00 |
| 11 | K | 899331111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu                     | kus | 1,000 | 1 262,80 | 1 262,80 |

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 979,17

|    |   |              |                                                                                    |    |         |        |          |
|----|---|--------------|------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 4  | K | 979082113R00 | Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m                                          | t  | 22,119  | 160,10 | 3 541,25 |
| 5  | K | 979082119R00 | Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m                                 | t  | 199,071 | 13,66  | 2 719,31 |
| 6  | K | 979990113R00 | ...obalovaný asfalt                                                                | t  | 22,119  | 19,99  | 442,16   |
| 8  | K | 915131111    | Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva | m2 | 8,500   | 59,06  | 502,00   |
| 12 | K | 938908411    | Čištění vozovek splachováním vodou                                                 | m2 | 186,600 | 4,15   | 774,45   |

#### 998 - Přesun hmot

73,92

|   |   |              |                            |   |        |      |       |
|---|---|--------------|----------------------------|---|--------|------|-------|
| 3 | K | 998225111R00 | ...jakékoliv délky objektu | t | 36,958 | 2,00 | 73,92 |
|---|---|--------------|----------------------------|---|--------|------|-------|

Datum: 4.4.2017

# ROZPOČET

Stavba: Město Litvínov - Odvodnění křižovatky

Objekt: 003 - VP/MP

Část: 001 MP - vyrovnávka asfaltové živice

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ                                      | Typ | Kód          | Popis                                                                      | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----------------------------------------|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu                      |     |              |                                                                            |    |          |              | -3 302,31         |
| HSV - Práce a dodávky HSV               |     |              |                                                                            |    |          |              | -3 302,31         |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání |     |              |                                                                            |    |          |              | -3 302,25         |
| 16                                      | K   | 915721121R00 | ...plastem nehluchné, stopčar, zeber, stínů, šípek, nápisů, přechodů apod. | m2 | -8,500   | 388,50       | -3 302,25         |
| 998 - Přesun hmot                       |     |              |                                                                            |    |          |              | -0,06             |
| 3                                       | K   | 998225111R00 | ...jakékoliv délky objektu                                                 | t  | -0,031   | 2,00         | -0,06             |

„Odvodnění křižovatky ul. Studentská, Mostecká, Valdštejnská v Litvínově“

|                          | Datum      | Jméno                | Funkce          | Podpis                                                                              |
|--------------------------|------------|----------------------|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Zpracoval:</b>        | 10.4.2017  | Jana Jünglingová     | referent OIRR   |  |
| <b>Schválil:</b>         | 10.4.2017  | Ing. Pavel Andrt     | vedoucí OIRR    |                                                                                     |
| <b>Správce rozpočtu:</b> | 10.4.2017  | Ing. Romana Švarcová | ekonom OIRR     |                                                                                     |
| <b>Právní oddělení:</b>  | 10.04.2017 | Mgr. Jan Buchta      | právní oddělení |                                                                                     |
| <b>Schváleno - RM:</b>   | -----      | Číslo usnesení:      |                 |                                                                                     |
| <b>ZM:</b>               | -----      | Číslo usnesení:      |                 |                                                                                     |
| <b>Zveřejněno:</b>       | Od: -----  | Do: -----            |                 |                                                                                     |